GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Cukiar •
è a nossQ missâo!

OESTÂO2025’2028

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA N°. 022/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 174/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N*». 196/2025

FUNDAMENTO LEGAL:

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21 C/C DECRETO N° 12.343/2024

CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, NM140, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADA:

AURINEIDE DE OLIVEIRA MELO - PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO COM SEDE NA RUA RUI BARBOSA,

N^ITO, BAIRRO: CENTRO, PIRIPIRl-PI, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 17.431,830/0001-76.

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA. PORTADORA DO CPF N“ 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

RONALDO PEREIRA PAES LANDIM PORTADOR DO CPF N° 956,983.103-00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO COM A CENTRAL SAMU 192 NO MUNICÍPIO DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FMS/FUS- ATENÇÃO BÁSICA E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: 1 (UMA) PARCELA DE R$ 5,200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS REAIS) MAIS 11 (ONZE) PARCELAS DE R$

1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS) MENSAIS, PERFAZENDO UM TOTAL DE: R$ 23.900,00 (VINTE TRÊS MIL
E NOVECENTOS REAIS). ^
III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 22 DE ABRIL DE 2025

DATA DA ASSINATURA: 22 DE ABRIL DE 2025

SIGNATÁRIOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°.

02.799.218/0001-83, (CONTRATANTE).
AURINEIDE DE OLIVEIRA MELO, CNPJ N» 17.431.830/0001-76(CONTRATADA)

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquínho Ezequiel 2222, Centro
:64868*000 - Baixa Grande do Ribeiro PiauíCEP: